
At du får lære om hvilke rettigheter du har

At du får fortalt om ting som er viktige i ditt og andres liv

At du får sagt hva du mener, og føler at du blir tatt på alvor

At voksne får vite hva du mener om hva som er bra og hva som er dumt                     

At du kan komme med innspill på hvordan Norge kan bli et enda bedre land for

alle ungdommer

Alle barn og ungdommer i verden er like mye verdt. Og alle har de samme

rettighetene. Vi i Stiftelsen SOR og Redd Barna jobber for en verden hvor alle barn og

unge har det bra og får oppfylt rettighetene sine. Du får denne invitasjonen fordi du

vet hvordan det er å være ung med utviklingshemming i Norge. 

Du er ekspert på hvordan du har det. Du har rett til å si hva du mener, bli lyttet til og

tatt på alvor. Du har kloke og viktige tanker som andre trenger å lytte til - og lære av. 

Vi ønsker å invitere deg til en samling med andre ungdommer i Bodø. 

Tid: 27. - 28. mars. Sted: Scandic Havet

Vi inviterer 10 ungdommer til samlingen. Dette blir to morsomme dager som skal

handle om dine rettigheter, og hvordan det er å være deg. Vi skal kose oss og ha det

gøy sammen. 

I prosjektet Vi har også en stemme, vil vi jobbe for: 

Har du lyst til å være med? Kontakt Linn på e-post: linn@stiftelsensor.no 

Hilsen fra oss i SOR og Redd Barna

Januar 2023

INVITASJON
 - Vi har også en stemme - 



FOLKA DU MØTER



Linn Løvlie Slette

Om du ønsker å være med, vil du bli godt kjent med disse personene: 



Linn jobber i SOR, og er prosjektleder for 
"vi har også en stemme". Linn er utdannet 
vernepleier, og liker å høre på høy musikk.

Grete Vandvik

Adrian Erlandsen
Adrian jobber som servicemedarbeider på Scandic Lerkendal,
og er ansatt gjennom HELT MED-ordningen. 
Adrian er ansatt som prosjektmedarbeider i dette prosjektet, 
og liker å se på film.  

Ingrid Dyson
Ingrid jobber i HELT MED, og er utdannet 
barnehagelærer. Ingrid liker biler, og kan sjonglere.

Grete jobber som spesialrådgiver i Redd Barna, 
og samarbeider tett med Linn i dette prosjektet. 
Hun jobber for at alle barn og ungdommer skal få si 
hva de mener, bli hørt og tatt på alvor. Grete liker å danse
og å synge i kor.


